ВЬПIИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА .N"2 406-А
ПРЕЗИДИУМА АССОЦИАЦИИ

«САМОРЕГУ ЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ КАДАСТРОВЫХ ИНЖЕНЕРОВ»
А СРО «КАДАСТРОВЫЕ ИНЖЕНЕРЫ»

г. Москва 06 декабря 2022 года
10:00 час.

Присутствовали: Президент Кислов Виктор Степанович, Вице-президент - Трипальникава
Дарья Владимировна, члены Президиума Антипов Андрей Владимирович, Волков Сергей
Николаевич, Елисеев Олег Николаевич, Постоенко Никита Андреевич, Худякова Галина Ивановна,
Швайковский Павел Олегович, Коновалова Людмила Владимировна, Куприн Максим Валериевич.

Приглашенные: Урманова Рашида Мендхатовна - юрисконсульт А СРО «Кадастровые
инженеры», Шахраманова Мария Сергеевна - заместитель начальника отдела ведения реестров
А СРО «Кадастровые инженеры».

На заседании присутствует 1 О членов Президиума из 1 О. Кворум имеется, заседание
является правомочным.

Повестка дня:

2. Избрание Секретаря заседания Президиума А СРО «Кадастровые инженеры».
3. Принятие физических лиц в члены А СРО «Кадастровые инженеры».

По второму вопросу слушали Кислова В.С., об избрании Секретаря заседания Президиума

А СРО «Кадастровые инженеры».
Предложено избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.

Постановили: Избрать Секретарем заседания Президиума Урманову Рашиду Мендхатовну.
Голосовали: «ЗА» - единогласно.

По третьему вопросу Шахраманова М.С. сообщила, что поступили заявления о вступлении

в члены А СРО «Кадастровые инженеры» от физических лиц.
В.С. Кислов сообщил, что поступившие с заявлениями документы подтверждают

соответствие соискателей условиям членства в А СРО «Кадастровые инженеры» и предложил
принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу N!! 406-А, в члены А СРО
«Кадастровые инженеры».

Постановили: принять соискателей, указанных в Приложении 1 к Протоколу N!! 406-А, в
члены А СРО «Кадастровые инженеры».

Голосовали: «ЗА»- единогласно.

Президент В.С. Кислов

Секретарь Р.М. Урманова

N2 п/п

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
23
24
25
26
27
28
29
30
31

Дата

Приложеине 1 к Протоколу Президиума 406-А
Члены А СРО "Кадастровые инженеры" - субъекты профессиональной деятельности

Реестровый
номер в

ФИО
Регистрационный государствен

снилс
включения номер члена СРО ном реестре

кадастровых
инженеров

Козлович Марина Александровна 10276 - 128-562-588 87
Насонова Дарья Вячеславовна 10277 - 140-936-629 64

Антонов Антон Сергеевич 10278 35226 108-553-528-58
Ларина Татьяна Юрьевна 10279 37887 047-432-603-48

Орлов Владимир Николаевич 10280 27431 005-878-971-91
Тимошина Ольга Борисовна 10281 37377 054-221-451 16

Шнин Александр Валентинович 10282 27723 046-432-677-59
Животягина Наталья Николаевна 10283 4465 070-716-445 51

Буланова Елена Викторовна 10284 35227 053-882-439-83
Данилов Алексей Анатольевич 10285 26417 018-746-839-88
Калинина Вера Александровна 10286 26451 117-625-357 57

Лаврентьев Дмитрий Рудольфович 10287 28555 016-163-757-35
Савин Максим Сергеевич 10288 28557 065-627-949-00

Мурашов Александр Сергеевич 10289 33929 108-213-876-37
Коровкии Вадим Александрович 10290 38617 130-994-635 76

Суrягин Денис Юрьевич 10291 28556 008-829-512-68
Казьмин Сергей Александрович 10292 33918 044-885-787-1 о
Маскалева Галина Валерьевна 10293 24166 025-610-764-28
Иванова Татьяна Анатольевна 10294 34695 109-664-504 72

Петрушина Мария Владимировна 10295 37947 040-709-206 21
Петухова Ксения Михайловна 10296 37948 137-630-934 69
Вальтер Михаил Эдуа1щович 10297 34694 052-706-110-24

Денисова Светлана Александровна 10298 20081 005-981-935-70
Климик Светлана Владимировна 10299 37986 005-506-952-27

Лазарев Павел Павлович 10300 37981 129-434-066 60
Назарова Ольга Анатольевна 10301 37982 034-176-092 36

Шершаков Дмитрий Владимирович 10302 35224 077-298-151-06
Архипов Александр Александрович 10303 37322 034-929-029-64

Щербашина Вер_а Сергеевна 10304 37336 113-082-167 07
Семидьянов Алексей Владимирович 10305 37338 075-589-308-12